DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS
GEOTECNOLOGIAS COMO FERRAMENTA PEDAGÓGICAPARA REPRESENTAÇÃO
FITOBOTANICA DAS PALMEIRAS EM MT –UMA EXPERIÊNCIA PEDAGÓGICA de
autoria de ZULEIKA ALVES DE ARRUDA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/35964

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/35964